

29 de Marzo de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900000325

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
90	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO 500 H	2,556.00	230,040.00
90	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ	3,017.00	271,530.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. FINA BIC ORANGE AZUL	137.00	6,850.00
6	UNIDAD	BOLIGRAFO PILOT G-1 1.0 AZUL	795.00	4,770.00
10	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18 X 25 MT 3M REF 500	377.00	3,770.00
6	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1 5/8-41MM X 12UN ADIX	919.00	5,514.00
2	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50UD. PLATEADO 4.8MM SELLOFFICE	885.00	1,770.00
2	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE 25HJS	418.00	836.00
30	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO RHEIN 80 MICRONES	91.00	2,730.00
24	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO RHEIN BURDEO	1,435.00	34,440.00
50	UNIDAD	CARPETA COLGANTE METAL RHEIN 300	212.00	10,600.00
50	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL CORRIENTE	206.00	10,300.00
50	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. AZUL OSC. BRILLANTE BUHO	102.00	5,100.00
25	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG AZUL CL BRILLANTE BUHO	102.00	2,550.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED BIC CRISTAL AZUL	121.00	6,050.00
2	UNIDAD	TINTA TAMPON TRODAT 28 ML NEGRO 7011	1,546.00	3,092.00
2	UNIDAD	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 50UN TEKNOFAS	769.00	1,538.00
2	UNIDAD	SOBRE SACO EXTRA OFICIO BLANCO 30X40 50UD TEKNOFA	3,710.00	7,420.00
2	UNIDAD	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50UD TEKNOFAS	2,690.00	5,380.00
20	UNIDAD	CAJA ARCHIVO AMERICANA RHEIN	2,209.00	44,180.00
5	UNIDAD	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA 683-4	3,302.00	16,510.00
20	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS (EX 5 POS) COLOR RHEIN	639.00	12,780.00
2	UNIDAD	VISORES PLASTICOS 50 U. RHEIN	1,572.00	3,144.00
6	UNIDAD	DESTACADOR FABER TEXTLINER 48 AMARILLO	677.00	4,062.00
3	UNIDAD	CORRECTOR LIQ T LAPIZ FABER CASTELL 8 ML	698.00	2,094.00
1	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT 653 CUBO X 12	15,553.00	15,553.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO 296 DEPARTAMENTO DE RRHH.

Sub-Total	712.603
Des cuenta	
Monto Neto	712.603
Iva 19%	135.395
Total	847.998

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 29/03/2019
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL DEPTO. DE RR.HH.
Documento de Origen MEMO 296 DEPARTAMENTO DE RRHH.
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

ENCARGADA DE ADQUISICIONES S.E.P.

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN S.E.P.

Jefa DEPTO. FINANZAS

DIRECTORA GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

DIRECTORA EJECUTIVA

JUAN YUENG ASPETI
JEFES DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)